

# Hétvégi ajánlatunk

2024. MÁJUS 15-18.

# Reál

CSOPORT TAGJA

Csirkecombfilé  
friss

1699 Ft/kg



**1699Ft**

Sertés tarja\*  
csontos, friss

1739 Ft/kg



**1739Ft**

Kaiser Grillkolbász  
több ízben

190g

3889 Ft/kg



**739Ft**

Ammerland szeletelt sajt  
Edami, Trappista

125g

3592 Ft/kg



**449Ft**

Fürtös uborka  
II. osztály, Magyar

kg

939 Ft/kg



**939Ft**

Körte Packhams  
II. osztály

kg

1059 Ft/kg



**1059Ft**

\* jelölt terméket csak sertéshúst is forgalmazó üzletek tartják!

Hamburger zsemle  
szeszámagos 6db-os  
300g  
2330 Ft/kg



**699Ft**

Tortilla Mexicana lap  
320g  
1872 Ft/kg



**599Ft**

Reál tojás nélküli száraztészta  
Szarvacska  
1kg  
699 Ft/kg



**699Ft**

Leona reggeliző keksz  
2féle  
130g  
2223 Ft/kg



**289Ft**

Mokate XXL 3:1 instant kávé  
többféle  
20+4x15g-20+4x17g  
2620-2969 Ft/kg



**1069Ft**

Márka, Márka Limonádé  
szénsavas üdítőital  
több ízben  
2l  
165 Ft/l



**329Ft**

La Fiesta Édes Élmény édes bor  
többféle  
0,75l  
665 Ft/l  
+100 Ft betétdíj



**499Ft**

Silan öblítő  
többféle  
770-880ml  
965-1100 Ft/l



**849Ft**

Perfex toalettpapír  
3rétegű, 24tekercs  
73 Ft/tekercs



**1749Ft**

**Reál**  
ÜZLETEK AZ ÖN KÖZELÉBEN:

**SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE:**

- Szivárvány Kisáruház - Komoró, Dózsa Gy. út 1.
- Reál Élelmiszer - Mándok, Petőfi út 35.
- Reál Családi Csemege - Napkor, Kossuth út 51.
- Madai Reál ABC - Nyírmada, Ady E. út 1.
- Stop ABC - Rakamaz, Dózsa Gy. út 88.
- Bittner ABC - Vásárosnamény, Szabadság tér 22.
- Reál ABC - Eperjeske, Kossuth utca 66.
- Reál ABC - Tiszaszentmárton, Damjanich út 57.

**BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLEN VÁRMEGYE:**

- Reál Élelmiszer - Abaújszántó, Kossuth út 9-11.
- Reál Élelmiszer - Bodrogkeresztúr, Kossuth út 62.
- Reál Élelmiszer - Cigánd, Fő út 36.
- Reál Élelmiszer ABC - Karcsa, Fő út 2.
- Park ABC - Mád, Rákóczi út 30.
- Reál Élelmiszer - Pálháza, Dózsa Gy. út 72.
- Márka ABC - Sárospatak, Október 23. tér 2.
- Húsáruház - Sátoraljaújhegy, Rákóczi út 14.
- Reál Élelmiszer - Tolcsva, Szabadság tér 7.

**Alfi**  
ÜZLETEK AZ ÖN KÖZELÉBEN:

**SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE:**

- Nyíregyházi üzletek:
  - Gólya ABC, Pazonyi tér 9.
  - Sárga Dombház Diszkont, Kossuth út 8/a.
  - Szarvas ABC, Kígyó út 1.
  - Szindbáb Diszkont, Petőfi út 18.
  - Zöld Elefánt, Északi krt. 1.
- Mátészalkai üzletek:
  - Delikatesz ABC, Kölcsey út 17.
  - Kalmár ABC, Jármű út 6.
- Kisvárdai - Piac ABC, Szabolcsvezér út 41.
- Tiszalök - Tiszalöki ABC, Kossuth út 52.
- Nyírbélteli - Béltelki ABC, Ady E. út 2.

**BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLEN VÁRMEGYE:**

- Miskolci üzletek:
  - Árpád ABC, Árpád út 2.
  - Mátyás ABC, Mátyás K. út 19.
  - Újgyöri ABC, Andrassy Gyula utca 49.
- Kazincbarcika - Barcika ABC, Mátyás K. út 2.
- Tiszaújváros - Róza ABC, Bethlen G. út 8.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciónk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők. A fényképek illusztrációk. Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, a 50Ft visszatérítési díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei elterheltek.